1 / 3
HRA 隔离系列宽电压输入正负高电压稳压输出
深圳市俞霖科技开发有限公司 www.szyulinkeji.com
HRA 隔离系列 宽电压输入 正负高电压稳压输出
产品特点
 效率高达 80%以上
 1*2英寸标准封装
 电源正负双输出

环境特性
工作温度范围 -40℃~+85℃
储存湿度 -55℃~+125℃
相对湿度 10%~90%
冷却方式 自由空气
2 / 3
HRA 隔离系列宽电压输入正负高电压稳压输出
深圳市俞霖科技开发有限公司 www.szyulinkeji.com
部分产品型号参数
产品型号
输入电压（VDC） 输出电压
（VDC）
输出电流
（mA） 效率（%）
标称值 输入范围
HRA12110D-6W 12.0 9.0~18.0 ±110 28 76
HRA12150D-6W 12.0 9.0~18.0 ±150 20 78
HRA12250D-6W 12.0 9.0~18.0 ±250 13 80
HRA24110D-6W 24.0 18.0~36.0 ±110 28 78
HRA24150D-6W 24.0 18.0~36.0 ±150 20 79
HRA24250D-6W 24.0 18.0~36.0 ±250 13 81
HRA12100D-8W 12.0 9.0~18.0 ±100 40 78
HRA12150D-8W 12.0 9.0~18.0 ±150 25 80
HRA12250D-8W 12.0 9.0~18.0 ±250 15 82
HRA24100D-8W 24.0 18.0~36.0 ±100 40 79
HRA24150D-8W 24.0 18.0~36.0 ±150 25 81
HRA24250D-8W 24.0 18.0~36.0 ±250 15 83
HRA12100D-10W 12.0 9.0~18.0 ±100 50 80
HRA12150D-10W 12.0 9.0~18.0 ±150 33 82
HRA12250D-10W 12.0 9.0~18.0 ±250 20 85
HRA24100D-10W 24.0 18.0~36.0 ±100 50 82
HRA24150D-10W 24.0 18.0~36.0 ±150 33 83
HRA24250D-10W 24.0 18.0~36.0 ±250 20 85
HRA24120D-12W 24.0 18.0~36.0 ±120 50 85
产品举例说明
1. 型号：HRA12110D-10W输入电压Vin：9~18VDC；输出电压Vout：±110VDC；输出功率：10W
2. 型号：HRA24250D-10W输入电压Vin：18~36VDC；输出电压Vout：±250VDC；输出功率：10W
外型尺寸及引脚描述
HRA 1~40W 系列 产品尺寸：50.8x25.4x12.5 单位:mm
底 视 图 侧 视 图 1